ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Hồng Lĩnh, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp trên địa bàn

Phường Nam Hồng Lĩnh năm 2025

Căn cứ Luật Quản lý thuế và các Văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Luật Thuế sử dụng đất phi nông nghiệp và các Văn bản hướng dẫn

thi hành.

Phường Nam Hồng Lĩnh triển khai việc thực hiện thu thuế sử dụng đất phi

nông nghiệp năm 2025 (kỳ 2) và thu nợ đọng như sau:

1. Thời gian: Thứ 7 ngày 29/11/2025.

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

2. Địa điểm:

- Tổ dân phố 1, 2, 3, 4 và 5 Nam Hồng thu tại Nhà văn hóa TDP 5 Nam Hồng;

- Tổ dân phố 6, 7 và 8 Nam Hồng thu tại Nhà văn hóa TDP 8 Nam Hồng;

- Tổ dân phố 1, 2, 3 và 8 Đậu Liêu thu tại Nhà văn hóa TDP 2 Đậu Liêu;

- Tổ dân phố 4, 5, 6 và 7 Đậu Liêu thu tại Nhà văn hóa TDP 6 Đậu Liêu.

Vậy, Ủy ban nhân dân Phường Nam Hồng Lĩnh thông báo đến các Tổ dân

phố và người nộp thuế trên địa bàn được biết và phối hợp thực hiện thu Thuế sử

dụng đất phi nông nghiệp năm 2025 (kỳ 2) theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các phòng: KTHTĐT, VHXH;

- Văn phòng HĐND-UBND;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu:VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thái Diễn

		2025-11-28T10:18:14+0700
	Trụ sợ
	Trình TB

		2025-11-30T21:29:51+0700

		2025-11-30T22:25:50+0700

		2025-11-30T22:25:52+0700

		2025-11-30T22:25:53+0700